Администрация сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Постановление № 42 от 15.10.2018

О признании утратившим силу постановления   сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 28 ноября 2014года № 49 «О принятии положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

В соответствии  постановлением правительства РФ от 12.11.2016 г. №1156, протестом прокуратуры муниципального района Краснокамский район,  Администрация сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 28.11.2014года № 49  «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения                                                            Э.Н.Гилязетдинова